ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 8 . 1 0 . 2 0 2 1 № 44 -ПЗС

г. Екатеринбург

О комиссии Законодательного
Собрания Свердловской области
по контролю за достоверностью
сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного
характера, представляемых
депутатами Законодательного
Собрания Свердловской области

В соответствии с подпунктом 23 пункта 3 статьи 31, пунктом 1 и частью
второй пункта 3 статьи 38 Устава Свердловской области, статьей 8 Закона
Свердловской области от 20 февраля 2006 года № 5-03 «О статусе и депу-
татской деятельности депутатов Законодательного Собрания Свердловской
области» и статьями 31, 32, 35, 36 и 38 Регламента Законодательного Собра-
ния Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить численный состав комиссии Законодательного Собра-
ния Свердловской области по контролю за достоверностью сведений о дохо-
дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представ-
ляемых депутатами Законодательного Собрания Свердловской области, —
4 депутата.

2. Утвердить персональный состав комиссии Законодательного Собра-
ния Свердловской области по контролю за достоверностью сведений о дохо-
дах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представ-
ляемых депутатами Законодательного Собрания Свердловской области:

Каптюг Александр Николаевич;

Погудин Вячеслав Викторович;

Соколюк Петр Михайлович;

Якимов Виктор Васильевич.

5 ? '5 О 7 4 и и 1

2

3. Назначить Якимова Виктора Васильевича председателем комиссии
Законодательного Собрания Свердловской области по контролю за достовер-
ностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, представляемых депутатами Законодательного Собрания Сверд-
ловской области, на срок до момента начала работы Законодательного Соб-
рания Свердловской области нового созыва.

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области Л.В.Бабушкина

37.3 п-мдм